2019年10月2日

各  位

会 社 名  株式会社イデアインターナショナル

代 表 者  代表取締役社長 森  正人

  （コード番号 3140 JASDAQ）

問合せ先  取締役経営情報部長 松原 元成

  （電話番号  03-5446-9505）

第24回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2019年 9月 27日開催の当社第 24回定時株主総会における議決権行使の集計結果につきま

して、下記のとおりお知らせいたします。なお、すべての議案は原案どおり承認可決されて

おります。

記

1. 議決権の状況

議決権を有する株主    27,863名

総議決権個数          143,416個

2. 議決権行使状況

 株主総会前日までの議

決権行使（事前行使）

株主総会当日出席に

よる議決権行使
議決権行使合計

株主数 8,723名 41 名 8,764名

議決権行使数 96,618 個 1,481個 98,099 個

行使率 67.36％ 1.03％ 68.40％

3. 議決権行使の結果

議案
賛成

（個）

反対

（個）

棄権

（個）
可決要件

決議の結果及び

賛成割合（％）

第 1 号議案

剰余金配当の件

97,457

548

0
(注)1

可決 99.44

第 2 号議案

取締役 7 名選任の件

 森 正人

 星野 智則

松原 元成

 小野 聡

 佐々木 衛

 須崎 博之

 小林 寛幸

97,161

97,287

97,293

97,174

97,241

97,169

97,166

848

722

716

835

768

840

843

0

0

0

0

0

0

0

(注)2

可決 99.13

可決 99.26

可決 99.26

可決 99.14

可決 99.21

可決 99.14

可決 99.13

第 3 号議案

監査役 3 名選任の件

 濱田 俊一

 岩城 健

 榎本 一久

97,325

97,353

97,300

684

656

709

0

0

0

(注)2

可決 99.30

可決 99.33

可決 99.27

（注） 1.出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

2.議決権を行使することができる株主の議決権の 3分の 1以上を有する株主が出席し、出

席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

3.決議の結果の賛成割合は、小数点第三位以下を切り捨てております。

4.賛成、反対及び棄権の議決権個数は、本総会前日までの事前行使による議決権個数と、

当日出席株主のうち議案の賛否に関して当社が確認可能であった議決権個数を合計し

たものです。

以 上